

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

乳がん

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
EC	エピルビシン	90mg/m ²	15分	d1	21日間
	エンドキサン	600mg/m ²	30分	d1	
dd-EC	エピルビシン	90mg/m ²	15分	d1	14日間
	エンドキサン	600mg/m ²	30分	d1	
FEC	5-FU	500mg/m ²	30分	d1	21日間
	エピルビシン	100mg/m ²	15分	d1	
	エンドキサン	500mg/m ²	30分	d1	
weekly HER	ハーセプチン	4→2mg/kg	90→30分	d1	7日間
triweekly HER	ハーセプチン	8→6mg/kg	90→30分	d1	21日間
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	d1	7日間
weekly HER+PTX	ハーセプチン	4→2mg/kg	90→30分	d1	7日間
	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	d1	
triweekly HER+weekly PTX	ハーセプチン	8→6mg/kg	90→30分	d1	21日間
	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	d1、8、15	
triweekly DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	d1	21日間
TC	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	d1	21日間
	エンドキサン	600mg/m ²	30分	d1	
triweekly HER+DTX	ハーセプチン	8→6mg/kg	90→30分	d1	21日間
	ドセタキセル	60-75mg/m ²	1時間	d1	
HP+DTX	ハーセプチン	8→6mg/kg	90→30分	d1	21日間
	パージェタ	840→420/body	60→30分	d1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	d1	
VNR	ナベルビン	25mg/m ²	5分	d1、8	21日間
weekly HER+VNR	ハーセプチン	4→2mg/kg	90→30分	d1、8、15	21日間
	ナベルビン	25mg/m ²	10分	d1、8	
triweekly HER+VNR	ハーセプチン	8→6mg/kg	90→30分	d1	21日間
	ナベルビン	25mg/m ²	10分	d1、8	
GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	d1、8	21日間
triweekly nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	30分	d1	21日間
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	急速	d1、8	21日間

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
PTX+Bmab	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 80mg/m ²	90→60→30分 1時間	d1、15 d1、8、15	28日間
weekly CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	1時間30分	d1、8、15	35日間
T-DMI	カドサイラ	3.6mg/kg	90→30分	d1	21日間
EC+ペムブロリズマブ	エピルビシン エンドキサン キイトルーダ	90mg/m ² 600mg/m ² 200mg/body	15分 30分 30分	d1 d1 d1	21日間
HP	ハーセプチン パージェタ	8→6mg/kg 840→420/body	90→30分 60→30分	d1 d1	21日間
T-Dxd	エンハーツ	5.4mg/kg	90分	d1	21日間
w-PTX+CBDCA +ペムブロリズマブ	パクリタキセル カルボプラチン キイトルーダ	80mg/m ² AUC5 200mg/body	1時間 30分 30分	d1、8、15 d1 d1	21日間
w-PTX+wCBDCA +ペムブロリズマブ	パクリタキセル カルボプラチン キイトルーダ	80mg/m ² AUC1.5 200mg/body	1時間 30分 30分	d1、8、15 d1、8、15 d1	21日間
ATZ+nab-PTX	テセントリク アブラキサン	840mg/body 100mg/m ²	60→30分 30分	d1、15 d1、8、15	28日間
ペムブロリズマブ(3週) +GEM+CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン キイトルーダ	1000mg/m ² AUC2 200mg/body	1時間 30分 30分	d1、8 d1、8 d1	21日間
ペムブロリズマブ(6週) +GEM+CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン キイトルーダ	1000mg/m ² AUC2 400mg/body	1時間 30分 30分	d1、8、22、29 d1、8、22、29 d1	42日間
ペムブロリズマブ(3週) +PTX	パクリタキセル キイトルーダ	80mg/m ² 200mg/body	1時間 30分	d1、8、15、29、36、43、57、64、71 d1、22、43、64	84日間
ペムブロリズマブ(6週) +PTX	パクリタキセル キイトルーダ	80mg/m ² 400mg/body	1時間 30分	d1、8、15、29、36、43、57、64、71 d1、43	84日間
ペムブロリズマブ(3週) +nab-PTX	アブラキサン キイトルーダ	100mg/m ² 200mg/body	1時間 30分	d1、8、15、29、36、43、57、64、71 d1、22、43、64	84日間
ペムブロリズマブ(6週) +nab-PTX	アブラキサン キイトルーダ	100mg/m ² 400mg/body	1時間 30分	d1、8、15、29、36、43、57、64、71 d1、43	84日間
dd-PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	d1	14日間

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
フェスゴ	フェスゴ	IN→MA	皮下注	d1	21日間
フェスゴ+DTX	ドセタキセル	IN→MA 75mg/m ²	皮下注 1時間	d1 d1	21日間